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Multidyscyplinarne Centrum Badawcze UKSW otwarte
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W Dziekanowie Leśnym przy wsparciu 55 mln zł dotacji unijnej – przyznanej przez Zarząd Województwa

Mazowieckiego – powstał unikalny ośrodek badawczy w dziedzinie nauk cyfrowych.

W oficjalnym otwarciu wzięli udział marszałek Adam Struzik oraz członkini zarządu województwa mazowieckiego Elżbieta Lanc.

– Budowa nowoczesnego i znakomicie wyposażonego Multidyscyplinarnego Centrum Badawczego to bardzo potrzebny

i wyczekiwany projekt. Otworzy on z pewnością nowy rozdział w historii działalności Uniwersytetu Kardynała Stefana

Wyszyńskiego i sprawi, że podniesie się prestiż uczelni i konkurencyjność na arenie międzynarodowej. Centrum jest

dopasowane do potrzeb zaawansowanej technologii i pozwoli na prowadzenie nowatorskich badań, prac naukowych

i rozwojowych na konkurencyjnym poziomie – zauważył marszałek Adam Struzik. – Jestem dumny, że to tu,

na Mazowszu, w sercu Polski, mogła powstać ta niezwykła placówka.

Multidyscyplinarne Centrum Badawcze (MCB) to unikalny ośrodek badawczy w dziedzinie nauk cyfrowych. Jego priorytetem jest

tworzenie i wprowadzanie nowatorskich rozwiązań technologii cyfrowych w gospodarce. MCB w jednym miejscu gromadzi

specjalistów z zakresu Data Science, sztucznej inteligencji, uczenia maszynowego, cyberbezpieczeństwa, nauk medycznych,

technicznych, przyrodniczych, humanistycznych i społecznych.

MCB to 13 specjalistycznych laboratoriów

Na obszarze 1,2 ha powstały dwa budynki o łącznej powierzchni użytkowej 5190 m2. W obiektach prowadzone będą prace badawcze

w 13 wysokospecjalistycznych laboratoriach, m.in. Laboratorium druku 3D, Laboratorium cyberbezpieczeństwa, Laboratorium

systemów łączności, Laboratorium symulatora sferycznego i symulacji wizualnej, Laboratorium VR czy Laboratorium przestrzeń

kreatywna.

Partnerami projektu są: Wojskowy Instytut Medycyny Lotniczej, Ośrodek Przetwarzania Informacji PIB, KGHM SA, PGE SA, GEOCOM,

TERMOCENT.
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Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Projekt utworzenia Multidyscyplinarnego Centrum Badawczego Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie o

wartości blisko 89 mln zł otrzymał unijne wsparcie w kwocie 55 mln zł w ramach RPO WM 2014–2020. Projekt był realizowany w

latach 2017–2022.

 

 

 

– Budowa nowoczesnego i znakomicie wyposażonego Multidyscyplinarnego Centrum Badawczego to bardzo potrzebny i wyczekiwany

projekt – zauważył marszałek Adam Struzik. – Jestem dumny, że to tu, na Mazowszu, w sercu Polski, mogła powstać ta niezwykła placówka
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